
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI I° GRADO 
“BOCCADIFALCO - TOMASI DI LAMPEDUSA” 

C.F.: 80028350827 -- VIA DOGALI – 90135 PALERMO  
TEL. 091.6760335/6762490- FAX 091.6760589 

PAIC85600T@ISTRUZIONE.IT –  
PAIC85600T@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 http://icboccadifalcotomasidilampedusa.gov.it 
 
 

      1 

Prot. n. 1031  /B15                                                                               Palermo, 12/02/2014   
 

Alla Ditta Nasta & C  
                                                                                                                             Palermo 
                                                                                                                          info@nastaspa.it 
 
 
AGGIUDICAZIONE GARA DI MATERIALE DI PULIZIA, IGIENICO SANITARIO, E CASSETTE PRONTO 
SOCCORSO   - E.F.2014 
 
C.I.G.    Z390DAA4AD 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’art 11 comma 2  del decreto legislativo 163/2006 
Visto l’art. 34 del Regolamento di Contabilità Scolastica n.895/01; 
Visto l’art 125 comma 11 del D. Lgsl 163/2006 come modificato dalla legge di conversione del DL 70/2011, Legge 12 
luglio 2011, n. 106, in vigore dal 13/07/2011  che prevede la procedura del Cottimo fiduciario per l’acquisizione di beni 
e servizi di importo pari o superiore a quarantamila euro ma inferiore a € 200.000; 
Visto il Regolamento per gli acquisti in economia deliberato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 30/09/2013 
Vista l’indagine di mercato prot.n. 797 / B15 del 04/02/2014 effettuata dalla scrivente Istituzione scolastica per il 
MATERIALE DI PULIZIA, IGIENICO SANITARIO, E CASSETTE PRONTO SOCCORSO  per l'individuazione dell'operatore 
economico cui affidare la relativa fornitura cui questa istituzione scolastica potrebbe avere bisogno per l’e.f.2014 e 
finanziati con la Dotazione Ordinaria per lo svolgimento dei progetti POF dell’Istituto o con specifici finanziamenti  PON 
che verranno autorizzati o che sono in corso di svolgimento durante l’anno solare e che vedono coinvolta l’istituzione 
anche in qualità di scuola Capofila di progetti in rete o come Scuola Presidio o con eventuali progetti che in itinere 
dovessero essere autorizzati; 
VISTA la valutazione dell’ unica offerta pervenuta esaminata dall’apposita Commissione, della quale è stato redatto 
apposito verbale Prot. n. 1016/B15 del 11/02/2014; 
 

DECRETA 
L’aggiudicazione della fornitura dei beni , esplicitati nell’indagine di mercato alla Ditta NASTA & C  . 
La quantità dei singoli beni da acquistare sarà esplicitata mediante puntuali impegni di spesa nei quali 
sarà fatto riferimento alla gara e ai tempi di pagamento, CIG e rispetto della normativa della tracciabilità 
dei flussi finanziari. 
Si ricorda che prima di effettuare il pagamento l’istituzione scolastica è tenuta a verificare la regolarità contributiva 
(D.U.R.C.). 
La Ditta s’impegna a non variare i prezzi in aumento per l’intero anno solare.  
In segno di accettazione e benestare s’invita, pertanto,  Codesta Spett.le Ditta a sottoscrivere la presente e a restituirla 
debitamente firmata. 
Il presente decreto è pubblicato all’Albo dell’Istituto, sul sito web dello stesso: 
http://icboccadifalcotomasidilampedusa.gov.it 

 
Per accettazione        f.to  Il Dirigente Scolastico 
_______________                                                                                         Liana Di Mitri 

mailto:paic85600t@istruzione.it
mailto:paic85600t@pec.istruzione.it
http://icboccadifalcotomasidilampedusa.gov.it/
mailto:info@cepsicilia.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

